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PROFIL

Jeg er en 77 modell. Bor i Brumunddal med min kone Bjørg og mine to barn, Amalie og Sander. Jeg har erfaring 
på de fleste områder innenfor IKT-fagene, alt fra tekniske innstallasjoner og reparasjoner, drifting av nettverk, 
kundesupport og brukerstøtte. Men mest av alt trives jeg med grafisk design og webutvikling. Av mine egen-
skaper kan det nevnes at jeg er kreativ og engasjert, selvstendig med gode samarbeidsegenskaper, er pålitelig og 
ansvarsbevist,  er positiv og i godt humør. Mine hovedinteresser er grafisk design, webutvikling, datateknologi, 
friluftsliv og familien. Liker forøvrig å reise og oppleve nye steder, se film og lytte til musikk.

PRAKSIS

Grafisk designer / Webutvikler / Daglig leder, ITmannen Mattis Børke, Brumunddal 2005-
Enkeltmannsforetak startet opp i 2005, kontinuerlig i drift. Produserer og utvikler reklamemateriell og websider 
for privatpersoner og bedrifter. Utfører også oppdrag med installasjon av ip-telefoni,  hjemmenettverk og digitale 
tv-løsninger i nærområdet.

Grafisk designer / Webutvikler / Daglig leder, Vito solution DA, Brumunddal 2007
Var med å starte opp en bedrift rettet mot webutvikling. Fikk noen kunder men trakk meg ut samme år.

IT tekniker / IT konsulent - vikariat , FA systemer AS, Hamar 2006-2007
Installasjon, klargjøring og montering av datakasser og betalingsterminaler. 1. linje support. Innkjøp og logistikk. 
Utvikling av ny hjemmeside. Mersalg av utstyr.

Systemadministrator / IT konsulent - engasjement, Statens vegvesen region øst, Hamar 2002-2005
Oppgradering og administrering av Windows 2000 serverpark. Installasjon, oppgradering og vedlikehold av skriv-
erpark. Oppgradering og utskifting av klient-maskinpark fra NT til XP. 1., 2. og 3. linje support av etatens systemer. 
Forbedring og oppgradering av infrastruktur ved Hedmark Distriktsvegkontor.

Systemadministrator / Webutvikler – kortvarig vikariat, Ankerløkken Lys og Data AS, Hamar 2002
Installert og administrert Windows 2000 Server på nettverk. Deltatt i undervisning av deltagere på arbeidsfor-
beredende trening. Webutvikling for lokale bedrifter og organisasjoner. Mersalg til webutvikling.

Grafisk designer / Webutvikler, Norway.com, Lillehammer 2000-2002
Utviklet en rekke webpresentasjoner for bedrifter i Norge. Design spesielt rettet mot implementering av da-
tabaseløsninger. Arbeidet aktivt med Search Engine Optimization  (SEO). Kundepleie og support. Mersalg til 
webutvikling.

Grafisk designer / Webutvikler, PCP Hamar AS,Hamar 1999-2000
Utviklet en rekke webpresentasjoner for bedrifter i Østlandsområdet. Kursinstruktør på Microsoft Office produk-
ter.

UTDANNELSE

Sanitetsutdannelse ved Setermoen Garnison 1997-1998 (Førtegangstjeneste). EDB programmering ved Bjerkely 
folkehøgskole på Flisa 1996-1997. Videregående elektro ved Brumunddal vgs. 1993-1996

KOMPETANSE

Programmering: xhtml, css, xml, asp.net, php og javascript.  
Applikasjoner: Photoshop, Illustrator, InDesign, Dreamweaver, Visual Studio.


